[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнереченск                                                  № -па
О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Дальнереченского муниципального района муниципальной услуги "Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию", утвержденный постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 30.03.2016г. № 134-па
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения административного регламента в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления администрацией Дальнереченского муниципального района муниципальной услуги "Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию", утвержденного постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 30.03.2016г. № 134-па (далее – Регламент):
1.1. В пункте 2.4.1 раздела 2 Регламента слова "в течение 10 дней со дня регистрации заявления" заменить словами "в течение семи рабочих дней со дня поступления заявления".
1.2. В пункте 2.4.2 раздела 2 Регламента слова "в течение 10 дней" заменить словами "в течение семи рабочих дней".
2. Отделу по работе с территориями и делопроизводству администрации Дальнереченского муниципального района (Комарова) разместить настоящее постановление официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнереченского муниципального района Попова А.Г.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

И.о. главы администрации

Дальнереченского муниципального района                                       В.С. Дернов